
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Salvo D’Acquisto” 
Via Pelicelli, 8/A  - 43124 PARMA -Tel. 0521/964432- 257199 

C.F. 80013670346 - C.M. PRIC82900G - Email pric82900g@istruzione.it - PEC pric82900g@pec.istruzione.it  
 Sito Web http://icsalvodacquistoparma.edu.it/ 

 

      
 

Aggiudicazione provvisoria avviso esperto progetto “CREATIVITÀ TRA             

MUSICA E TEATRO” a.s. 2025-2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.M. 129/2018; 

Visto il D.Lgs. 36/2023; 

Visto l’avviso di selezione prot.19208 del 01/12/2025 per l’affidamento di incarico                      

rivolto al personale esterno alla pubblica amministrazione per l’attuazione del 

Progetto “CREATIVITÀ TRA MUSICA E TEATRO” per l’a.s. 2025-2026; 

Visto il verbale del Dirigente scolastico prot. n. 20427 del 16/12/2025 relativo alla 

valutazione delle istanze pervenute; 

Visto il PTOF 2025/2026; 

 

Considerato che è pervenuta, entro i termini di scadenza del bando, n. 1 istanza  

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione provvisoria del bando, di cui all’oggetto come di seguito, elencato:  

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
Associazione di Promozione Sociale 

"CreatiVità-APS 
Punti 38 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere entro 5 giorni dalla pubblicazione 

(scadenza 22.12.2025 ore 10.00) 

Decorso tale termine senza che vi sia stata opposizione ovvero se tale opposizione non sia stata 

accolta favorevolmente, la presente aggiudicazione di gara si intenderà definitiva e il Dirigente 

Scolastico potrà procedere alla formulazione di contratto di prestazione d’opera. 

. 

 

                                       Il Dirigente Scolastico  

           Nicola Magnani 

 

PRIC82900G - PRIC82900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020428 - 16/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Nicola Magnani


		2025-12-17T08:17:14+0000
	Nicola Magnani




